



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ling Marketing ApS

Guldbergsgade 76, 4. tv., 2200 København N

CVR-nr. 36 69 76 44

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Rune Kock Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ling Marketing ApS Guldbergsgade 76, 4. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 36 69 76 44
	Stiftet: 25. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rune Kock Pedersen, Guldbergsgade 76, 4. tv., 2200 København N
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ling Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af musiklokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 552 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 investeret yderligere i 3 nye øvelokaler hvoraf 2 er lejet ud fra 1. juni 2020 og det sidste er udlejet 1. februar 2021.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>551.939</b>	<b>270.799</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-263.201	-186.394
<b>Driftsresultat</b>	<b>288.738</b>	<b>84.405</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.724	-29.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.014</b>	<b>55.399</b>
Skat af årets resultat	-57.838	-12.474
<b>Årets resultat</b>	<b>195.176</b>	<b>42.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	195.176	42.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.176</b>	<b>42.925</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.895.207	2.236.732
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.895.207</u>	<u>2.236.732</u>
Deposita	268.793	263.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.793</u>	<u>263.753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.164.000</u></b>	<b><u>2.500.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.382	3.050
Tilgodehavender i alt	<u>2.382</u>	<u>3.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.382</u></b>	<b><u>3.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.166.382</u></b>	<b><u>2.503.535</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	367.950	172.774
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>417.950</b>	<b>222.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	109.754	76.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.250	45.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	522.526	458.078
Selskabsskat	70.312	45.122
Anden gæld	2.000.590	1.655.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.748.432	2.280.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.748.432</b>	<b>2.280.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.166.382</b>	<b>2.503.535</b>

### 3 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 2

Der har i regnskabsåret været ansat personale til opbygning af nye øvelokaler. Udgiften hertil har udgjort t.kr. 563, der er medregnet som tilgang på indretning af lejede lokaler.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>35.724</u>	<u>29.006</u>
	<u><b>35.724</b></u>	<u><b>29.006</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ling Holding ApS, CVR-nr. 34470804 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


